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25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.1 
 

 

             Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа („Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; и  209/18  и 
Службен весник на РСМ бр. 244/19 ; 53/21 ; 77/21 и 150/21 ) , и член 14  од Статутот на Општина 
Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка  бр.  08/10 ; 08/14 ; 02/18  ;  
03/19 и 08/21  “ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка  на  10    ̶ та седница одржана на ден    
23.05. 2022  година , донесе : 
 
 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  квартал за 2022 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , 
К2 и К3 за  I квартал за 2022 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 
 
 
 
 
 
 
  
Бр . 09   ̶ 1975/3                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
23.05 . 2022 година                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.2 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  квартал за 2022 година 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука     за  усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  квартал за 2022 година,                                                                                   
     што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.3 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14, 02/18 , 03/19 и 08/21), Советот  на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 23.05.2022 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2021 година 

 

Член 1 

 

1.Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 

2021 година. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-1975/5                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.05.2022 год.                                                                  Претседател 
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива 

Паланка за 2021 година 

 
  

 

       1.Се објавува Одлука     за   усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива 

Паланка за 2021 година,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 

година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 6                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.5 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14, 02/18 ,03/2019 и 08/21 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлуката  за распределување  на добивката  на  ЈП Комуналец  Крива 

Паланка за 2021 година  

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука за 

распределување  на добивката  на  ЈП Комуналец  Крива Паланка за 2021 година бр. 02-352/6 од 

21.04.2022 донесена  од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1975/7                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

23.05.2022 год.                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.6 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање согласност на Одлуката  за распределување  на 

добивката  на  ЈП Комуналец  Крива Паланка за 2021 година  

 

  

 

       1.Се објавува Одлука  за давање согласност на Одлуката  за распределување  на добивката  

на  ЈП Комуналец  Крива Паланка за 2021 година    ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, 

одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 – 1975/ 8                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.7 
 

 

 

 

 
 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14, 02/18 ,03/2019 и 08/21 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година, ја донесе 

следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлуката  за  давање согласност за спроведување на постапка  за 

јавна продажба  на транспортни  сретства  сопственост на ЈП Комуналц  Крива Планака кои не 

се во возна состојба  

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлуката  за  

давање согласност за спроведување на постапка  за јавна продажба  на транспортни  сретства  

сопственост на ЈП Комуналц  Крива Планака кои не се во возна состојба бр. 02-352/7 од 

21.04.2022 донесена  од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1975/9                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

23.05.2022 год.                                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                                             Изабела Павловска с.р 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   давање согласност на Одлуката  за  давање согласност за 

спроведување на постапка  за јавна продажба  на транспортни  сретства  сопственост на 

ЈП Комуналц  Крива Планака кои не се во возна состојба  

 

  

 

       1.Се објавува Одлука  за  давање согласност на Одлуката  за  давање согласност за 

спроведување на постапка  за јавна продажба  на транспортни  сретства  сопственост на ЈП 

Комуналц  Крива Планака кои не се во возна состојба ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, 

одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 10                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.9 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (10 точка (15) од Законот за локална самоуправа  („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.05/02), член 14 став (1) точка (30) од Статутот на Општина 

Крива Паланка  („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 08/2010, 8/2014, 2/2018, 

3/2019 и 8/2021) и член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.79/09) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 23.05.2022 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

за именување на членови во заедничката комисија за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка  помеѓу Општина Крива Паланка и Општина Ранковце 

 

Член 1 

 

За членови на заедничката комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу Општина Крива Паланка и Општина Ранковце се именуваат: 

 

- Даниела Велковска, Раководител на одделението за правни и општи работи во Општина 

Крива Паланка; 

- Биљана Тасевска, Советник за јавни набавки и работи за седници на совет во Општина 

Крива Паланка ; 

- Ленче Добрашиновиќ, Раководител на Одделението за правни и општи работи во 

Општина Ранковцеи 

- Билјана Илиевска, Советник во Одделението за правни и општи работи во Општина 

Ранковце. 

 

Член 2 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Број 09-1975/11                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 година                                                                         Претседател 

Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.10 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Р е ш е н и е  за именување на членови во заедничката комисија за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Крива Паланка и Општина 

Ранковце 

 

       1.Се објавува Р е ш е н и е  за именување на членови во заедничката комисија за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Крива Паланка и Општина 

Ранковце     ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 12                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.11 
 

 

 

Врз основа на член 36, став (1) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), член 16 од Законот за концесија и јавно приватно партнерство 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 6/12, 144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.153/19, 261/19 и 89/22) и член 14, став (1) точка 

(41) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 

08/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019 и 8/2021), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 

одржана на 23.05.2022 година, донес 

 

 

О  Д  Л  У   К  А 

за давање согласност за изработка на Физибилити студија  за воспоставување на јавно- 

приватно партнерство за изградба на катна гаража и паркинг зона 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за започнување на изработка на Физибилити студија 

за воспоставување на јавно- приватно партнерство за изградба на катна гаража и паркинг зона. 

 

Член 2 

 Физибилити студијата треба да ги содржи: 

- Извршно резиме; 

- Општ дел; 

- Техничка нализа; 

- Финансиско економска анализа; 

- Правна анализа; 

- Општи заклучоци и препораки. 

 

Член 3 

 Постапката за изготување на Физибилити студијата ќе биде спроведена согласно Законот 

за јавните набавки, а податоците кои се потребни при изготвување на Физибилити студијата ќе 

бидат обезбедени од страна на Општина Крива Паланка. 

 

 

Член 4 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Број 09-1975/13                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 година                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување Одлука за давање согласност за изработка на Физибилити студија  за 

воспоставување на јавно- приватно партнерство за изградба на катна гаража и паркинг 

зона 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност за изработка на Физибилити студија  за 

воспоставување на јавно- приватно партнерство за изградба на катна гаража и паркинг зона 

  ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 14                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.13 
 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002), и член 38-г од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 , 03/2019 и 08/21), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година донесе 

 

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на членови на Советот  на млади на Општина Крива Паланка 

Член 1 

Со ова решение се разрешуват членовите на Советот на млади на Општина Крива 

Паланка : 

1.Ана Величковска 

2.Глорија Стојковска  

3.Стефан Димитровски 

4.Александар Величковски  

5.Филип Додевски  

6.Стефан Марковски  

7.Ана Георгиевска  

                           Член 2 

Членовите се разрешуваат поради  законски измени. 

  Член 3 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

Бр.09 -1975/15 
23.05.202 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

   Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Решение за разрешување на членови на Советот  на млади на Општина 

Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Решение за разрешување на членови на Советот  на млади на Општина Крива 

Паланка ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 16                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.15 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа     („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став (1) точка (41) и член 38-г став (13) од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр.08/10, 

8/14, 2/18, 3/19 и 8/21) и член 18 став (5) од Законот за младинско учество и младински политики 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.10), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 

за верификација на мандатите на членовите на Советот на млади на Општина Крива 

Паланка   

Член 1 

Со оваа Одлука се врши верификација на мандатите на членовите на Советот на млади 

на Општина Крива Паланка и тоа: 

- Ангела Пешовска од ЛК СДММ „Крива Паланка”; 

- Виктор Јакимовски од ФК „Осогово”; 

- Лина Рангелова од УМС на ВМРО-ДПМНЕ; 

- Марио Петровски од Центар за младински иницијативи „ЦИК-ЦАК” Крива Паланка; 

- Никола Наковски од СОУ „Ѓорче Петров” Крива Паланка. 

 

Член 2 

 Мандатот на членовите на Советот на млади на Општина Крива Паланка трае две години 

со право на уште еден избор. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува на сила од денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

 

 

Број 09-1975/17                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 година                                                                         Претседател 

Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска  с.р 

 

        



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.16 
 

 

       Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за верификација на мандатите на членовите на Советот на млади 

на Општина Крива Паланка   

  

 

       1.Се објавува  Одлука за верификација на мандатите на членовите на Советот на млади на 

Општина Крива Паланка  ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 

година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.17 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 ,02/18, 03/19 и 08/21), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 23.05.2022 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

За именување  членови  на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка   

 

 1. За членови   на Управен   одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка, се именуват: 

 

                -Маја Стојчевска –преставник од Стручен совет  на ОЈУДГ Детелинка ; 

               - Мери Стојановска –преставник од Совет на родители  на децата ; 

               - Андријана Павловска - преставник од Совет на родители  на децата  и  

               - Валерија Јовановска –преставник од Министерство за труд и социјална политика . 

  

 

2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се  објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-  1975/19                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
23.05.2022 год.                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.18 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение  за именување  членови  на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ 

- Крива Паланка   

 
 

       1.Се објавува Решение  за именување  членови  на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - 
Крива Паланка  ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 20                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.19 
 

 

Врз основа на  член 14 од од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 9/2014, 2/2018, 3/2019 и 8/2021), Советот на 
Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 23.05.2022 година, донесе: 
  

 Програма 

за изменување и дополнување на Програмата за  подигање и одржување на урбано 

зеленило во Крива Паланка за 2022 година 

 

 1. Во Програмата за  Подигање и одржување на урбано зеленило во Крива Паланка 

за 2022 година со бр.09-3886/3 од 20.12.2021 година („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ број 15/2021), се врши прерапределба на средства по одделни позиции, и тоа: 

 Од точка 1-Одржување на постоечки зелени површини- дел од средствата по 

одредени позиции кои нема да бидат целосно искористени  во вкупен износ од 157.024.оо 

денари. 

 Од точка 5-Порамнување на речно регулационо корито на Крива Река во износ од 

78.350,оо денари. 

 Од точка 6-Чистење на речно корито на Крива Река од несоодветна вегетација во 

износ од 37.200,оо  денари. 

 Од точка 7-Чистење на несоодветна вегетација во износ од 44.930,оо денари. 

 Од точка 8-Сечење и кроење на дрвја во вкупен износ од 90.000,оо денари. 

 Од точка 10-Набавка и производство на цвеќе во вкупен износ од 150.000,оо денари. 

 Од точка 12-Изработка и одржување на декоративни цветни форми во износ од 

44.000,оо денари. 

 Од точка 13-Набавка на алат и опрема за работа во вкупен износ од 80.000,оо 

денари. 

 Од точка 16-Обновување на зелени површини во износ од 100.000,оо денари, 

или вкупно 781.504,оо денари. 

 

Износот од 781.504,оо денари се префрлаат на: 

 Точка 9-Подигање на дрвореди во износ од 300.00,оо денари и 

 Точка 11-Набавка на дрвја и грмушки во износ од 481.504,оо денари. 

  

 

 2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-197521                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 год.                                                                             Претседател, 

Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.20 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Програма за иаменување и дополнување на Програмата за подигање и одржување на 
урбано зеленило во Крива Паланка 

   

 

  

 

       1.Се објавува  Програма за иаменување и дополнување на Програмата за подигање и одржување на 
урбано зеленило во Крива Паланка,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 
година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 22                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.21 
 

 

Врз основа на одредбите од Законот за градежно земјиште и измените и дополните на 
истиот,(„Службен Весник на РМ“ бр.15/15,98/15,193/15,226/15,31/16,142/16 и „Службен весник на 
РСМ“ 275/19), Програмата за уредување на градежно земјиште за 2022 година и Програмата за 
поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 година, 
Програма за подигање и одржување на урбано зеленило во Крива Паланка за 2022 година, а 
согласно член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.08/2010, 8/14,02/18, 03/19 и 08/21), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе  

 
О Д Л У К А 

за времено уредување на јавни површини 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се овозможува времено уредување и поставување на урбана опрема на 
јавни површини на територијата на Општина Крива Паланка, до реализација на урбанистички 
план.  

Член 2 
 Со оваа одлука се предвидува  времено уредување на следните јавни површини до 
реализација на урбанистички план или до донесување на нов урбанистички план: 
 
1. Локалитет м.в.„Метролошка“ на дел од КП2014/5 и на дел од КП4618/2 КО Крива Паланка каде 
според постоечкиот  ДУП е со намена В2-здраствена и социјална установа(детски градинки) и Е-
инфрструктура и според постоечки ГУП е со намена           В2-здраствена и социјална 
установа(детски градинки), 
 
2. Локалитет колективни станбени објекти на ул.„Херој Карпош’ на дел од КП3155 и надел од 
КП3156 Ко Крива Паланка каде според постоечкиот  ДУП е со намена           Е-инфратруктура и  
според постоечки ГУП е со намена Е-инфратруктура, 
 
3. Локалитет во населба Лозаново на дел од КП3277 КО Крива Паланка каде според постоечкиот  
ДУП е со намена В1-обрзование и наука и Е-инфрструктура и според постоечки ГУП е со намена 
Б1-мали комерцијални и деловни намени, 
 
4. Локалитет во населба Осичка маала покрај „Домачки дол“ наспроти „Тораничка зграда“ пред 
колективни станбени објекти на дел од КП379 и на дел од КП382 КО Крива Паланка  каде според 
постоечкиот  ДУП е со намена А2-домување во згради и Е-инфрструктура и според постоечки 
ГУП е со намена В5-верски институции и А2- домување во згради, 
 
5. Локалитет на ул.„Илинденска“ на спојот на Дурачка река со Крива Река (стар пазар) на дел од 
КП1960 и на дел од КП4621/2 КО Крива Паланка  каде според постоечкиот  ДУП е со намена Е-
инфрструктура и според постоечки ГУП е со намена Б1-мали комрцијални деловни намени. 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила веднаш по донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.        
 
Бр. 09- 1975/23                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
23.05.2022 год.                                                                     Претседател,  
Крива Палнака                                                             Изабела Павловска с.р 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.22 
 

 

 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   времено уредување на јавни површини 
 
   

 

               1.Се објавува Одлука      за времено уредување на јавни површини ,  што Советот ja 
донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 – 1975/ 24                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.23 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка (41) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/2014, 02/18, 03/19 и 

08/21), а во врска со член 20 од  Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11,155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 

199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.174/21) и Барањето бр. УП 29-2518/1 од 25.08.2011 година на ОУД  „Боро 

Менков“ Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

23.05.2022 година ја донесе следната 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За ослободување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 

бесправен објект на територија на Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го ослободува подносителот ОДУ 

„Боро Менков“ Крива Паланка од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 

бесправен објект зграда број 3, кој се наоѓа на КП 2321/1, КО Крива Паланка, за кој објект е 

поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект заведено под бр. УП 29-

2518/1 од 25.08.2011 година. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 1975/25                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.05.2022 год.                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.24 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за ослободување од плаќање надоместок за утврдување на 
правен статут на бесправен објект на територија на Општина Крива Паланка 

   

 

         1.Се објавува  Одлука за ослободување од плаќање надоместок за утврдување на правен 

статут на бесправен објект на територија на Општина Крива Паланка    за,  што Советот ja 

донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 26                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.25 
 

 

 
Врз основа на член 14 и член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр 5/02), член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка Советот (Службен Гласник на 
Општина Крива Паланка бр.8/2010, 8/14,2/18, 03/19 и 08/21,) Советот на  Општина Крива 
Паланка на седница одржана на 23.05.2022 година, донесе 

 
 
 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

 
за збратимување на Општина Крива Паланка со Градот Лесковац, Република Србија   

 
 

Член 1 
Општина Крива Паланка се збратимува со Градот Лесковац, Република Србија .  

 
Член 2 

Видот и начинот на соработката помеѓу Општините Крива Паланка и Лесковац ќе се 
утврди со посебна повелба .  

Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Крива Паланка Сашко Митовски да го 

потпише актот за збратимување на Општините Крива Паланка и Лесковац. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување ,а ќе се  објави  во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка”. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 -1975/27                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05. 2022 год.                                   Претседател,      

Крива Палнака                        Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.26 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    збратимување на Општина Крива Паланка со 

 Градот Лесковац, Република Србија   

 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука  за  збратимување на Општина Крива Паланка со Градот 

Лесковац,РепубликаСрбија    ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 

23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр. 08 – 1975/ 28                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.27 
 

 

 

 

Врз основа на член 14 и член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр 5/02), член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка Советот (Службен Гласник на 
Општина Крива Паланка бр.8/2010, 8/14,2/18, 03/19 и 08/21,) Советот на  Општина Крива 
Паланка на седница одржана на 23.05.2022 година, донесе 

 
 
 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

 
за збратимување на Општина Крива Паланка со Грос Цимерн , Германија    

 
 

Член 1 
Општина Крива Паланка се збратимува со Грос Цимерн ,Германија   .  

 
Член 2 

Видот и начинот на соработката помеѓу Општините Крива Паланка и Грос Цимерн 
,Германија   ќе се утврди со посебна повелба .  

Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Крива Паланка Сашко Митовски да го 

потпише актот за збратимување на Општините Крива Паланка и  Грос Цимерн. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување ,аќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка”. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 –1975/29                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05. 2022 год.                                        Претседател,      

Крива Палнака                             Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.28 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за збратимување на Општина Крива Паланка со Грос Цимерн , 

Германија    

 

 

 

       1.Се објавува Одлука  за  збратимување на Општина Крива Паланка со Грос Цимерн , 

Германија       ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.29 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) 

и член 14 точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

бр.08/10, 08/14, 02/18, 03/19 и 08/21), а во врска со член 3 став 1 точка 4, член 6, член 7 и член 10 од 

Законот за донации и за спонзорство во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 

28/14 и 153/15) и член 6 став 3 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 23.05.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за примање на донација на финансиски средства во износ од 10.000,оо ЕУР во денарска 

противредност, наменета за организирање на активности за поддршка и изградба на 

стандардизирани и мултифункционални детски игралишта на територијата на Општина Крива 

Паланка и креативни и рекреативни катчиња за правилен развој на децата  

 

Член 1 

Со оваа Oдлука се дава согласност за примање на донација на финансиски средства во 

износ од 10.000,оо ЕУР во денарска противредност од давателот на донација - АД за 

приредување на игри на среќа во државна сопственост Државна лотарија на РСМ, која што 

донација е наменета за организирање на активности за поддршка и изградба на 

стандардизирани и мултифункционални детски игралишта на територијата на Општина Крива 

Паланка и креативни и рекреативни катчиња за правилен развој на децата, односно за времено 

уредување на јавна површина со поставување на урбана опрема за мултифункционално детско 

игралиште на локалитет во населба Лозаново на дел од КП 3277 за КО Крива Паланка.   

 

Член 2 

За реализација на донацијата од член 1 на оваа Одлука е склучен Договор за донација 

помеѓу давателот на донацијата - АД за приредување на игри на среќа во државна сопственост 

Државна лотарија на РСМ и примателот на донацијата - Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр.09- 1975/31                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 год.                                                                                   Претседател 

Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.30 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    примање на донација на финансиски средства во износ од 

10.000,оо ЕУР во денарска противредност, наменета за организирање на активности за 

поддршка и изградба на стандардизирани и мултифункционални детски игралишта на 

територијата на Општина Крива Паланка и креативни и рекреативни катчиња за правилен 

развој на децата  

 

 

       1.Се објавува Одлука  за     примање на донација на финансиски средства во износ од 

10.000,оо ЕУР во денарска противредност, наменета за организирање на активности за 

поддршка и изградба на стандардизирани и мултифункционални детски игралишта на 

територијата на Општина Крива Паланка и креативни и рекреативни катчиња за правилен развој 

на децата    ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1975/ 32                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.31 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка (40) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/2014, 02/18, 03/19 и 

08/21), а во врска со Иницијатива бр. 08-1993/1 од 17.05.2022 година поднесена од Македонска 

православна црква, Кумановско-Осоговска епархија врз основа на Одлуката на Светиот 

архиерејски синод бр.53 од 10.05.2022 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 23.05.2022 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за промена на називот на ООУ ,,Јоаким Крчовски” Крива Паланка   

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка врши промена на сегашниот назив 

на ООУ ,,Јоаким Крчовски” Крива Паланка во ООУ ,,Свети Јоаким Крчовски” Крива Паланка. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 1975/33                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.05.2022 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.32 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за промена на називот на ООУ ,,Јоаким Крчовски” Крива Паланка   

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за промена на називот на ООУ ,,Јоаким Крчовски” Крива Паланка  ,  

што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 34                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.33 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка (40) од Статутот на Општина Крива 

Паланка  („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 08/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019 и 

8/2021), а во врска со Одлуката на Светиот архиерејски синод бр. 53 од 10.05.2022 година, 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

 
за прогласување на 23-ти мај денот на Св.Јоаким Крчовски празник 

на Општина Крива Паланка 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се прогласува  23-ти мај ,денот на Св.Јоаким Крчовски за празник на 
Општина Крива Паланка. 
 
         Член 2 
 На денот на празнувањето 23-ти мај фирмите, установите, јавните претпријатија 
и Општина Крива Паланка нема да работат. 

 
Член 3 

 Трговските претпријатија, дуќани и угостителски објекти празникот можат да го прослават 
работно и свечено со украсување на објектите и излозите и пружање на услуги на граѓаните од 
својата дејност. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09-1975/35                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

23.05.2022 год.                                                                                  Претседател, 

Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.34 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за прогласување на 23-ти мај денот на Св.Јоаким Крчовски празник 
на Општина Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за за прогласување на 23-ти мај денот на Св.Јоаким Крчовски 
празникна Општина Крива Паланка промена на називот на ООУ ,,Јоаким Крчовски” Крива 
Паланка  ,  што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 36                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.35 
 

 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/19 и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 23.05. година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 157 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Домачки дол на к.п.бр.157 во КО Крива Паланка сопственост на 

Александар Иванов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1975/37 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.36 
 

 

                                   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.157во  

КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 

 

        1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 157 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1975/ 38                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.37 
 

 

                                                            Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9594/1 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9594/1 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Драгица Димчовска и Невенка Јордановска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

   Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 
      Бр.09-1975/39 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.38 
 

 

                                                                                                                                                                            
                          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9594/1 во КО 

Градец, Општина Крива Паланка  

 

 
   

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9594/1 во КО Градец, 

Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1975/40                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.39 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9602/2 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9602/2 во КО Градец, Општина Крива Паланка 
сопственост на Драгица Димчовска и Невенка Јордановска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 
А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1975/41 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.40 
 

 

                                                      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9602/2 во КО 

Градец, Општина Крива Паланка  

 

 
 

 

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9602/2 во КО Градец, 

Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1975/42                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.41 
 

 

                                           Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/19  и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 767/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.767/1 во КО Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена Е-инфраструктура. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Бмали комерцијални и деловни намени. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-1975/43 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.42 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.767/1 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 

 

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 767/1 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр. 08 – 1975/44                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.43 
 

 

 
                                                                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување 

со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 

199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината 

Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/2019 и 08/21), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4999, дел од к.п.бр.5035/1 и дел од к.п.бр.5001 

во КО Жидилово, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.4999 во сопственостЛилјана Николовска, 

Борис Стојановски, Гроздан Стојановски, Драган Стојановски, Јашко Стојановски и Санде 

Стојановски, дел од к.п.бр.5035/1 во сопственост на РСМ и дел од к.п.бр.5001 во КО Жидилово, 

Општина Крива Паланка сопственост на Димчо Митовски, Коле Митовски, Санде Митовски и 

Љубица Стаменковска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1975/45 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.44 
 

 

                            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4999,дел од к.п 

бр.5035/1 и дел од к.п бр.5001  во КО Жидилово, Општина Крива Паланка  

 

 

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4999,дел од к.п 

бр.5035/1 и дел од к.п бр.5001 во КО Жидилово, Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/46                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.45 
 

 

 

                                                        Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/19 и 08/21), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3731 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Григор Прличев“ на к.п.бр.3731 во КО Крива Паланка сопственост 

на Јанка Радевска. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1975/47 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.46 
 

 

                                                                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п бр.3731  во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

 

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3731 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/48                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 

 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.47 
 

 

                                               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/2019 и 08/21), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/18 во КО Жидилово,  

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5095/18 во КО Жидилово, Општина Крива 

Паланка сопственост на Раде Стојановски и РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1975/49 
      23.05.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.48 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п бр.5095/18  во КО 

Жидилово, Општина Крива Паланка  

 

 

       1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 5095/18 во КО 

Жидилово , Општина Крива Паланка,                                    

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 – 1975/50                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.49 
 

 

                                                              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/2019 и 08/21), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 23.05.2022 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9433 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9433 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Милица Вучковска, Борис Стојчевски, Санде Стојчевски и Зоран Николовски. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-

домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-1975/51 
23.05.2022 година 
Крива Паланка 
 
  

                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                            Претседател 
                                                                                    Изабела Павловска с.р 
 
 



25.05.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.50 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п бр.9433  во КО 

Градец, Општина Крива Паланка  

 

 
         1.Се објавува   Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9433 во КО Градец , 

Општина Крива Паланка,                      

            што Советот ja донесе на 10-та  седница, одржана на ден 23.05.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1975/52                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.05.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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